
 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Kybernetická bezpečnost informačních a komunikačních   
   technologií ZZS KHK – Ochrana před škodlivým kódem  

Zadavatel:  Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 

   Hradecká 1690/2a, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové   

 IČO 48145122 

Ev. č. VVZ Z2024-024422 

 Způsob zadání: Zadávací řízení veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení 
v nadlimitním režimu ve smyslu § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace dle § 98 

a § 99 zákona ze dne 4.6.2024. 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, 
v dokumentu ZZS_KHK_KB_ochrana_zadavaci_podminky.pdf na straně 8 požadujete pro pozici 
Technický specialista – zabezpečení elektronické pošty před škodlivým kódem mimo jiné: zkušenost s 
realizací minimálně 2 referenčních zakázek v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 
řízení, jejíchž předmětem byla dodávka a implementace zabezpečení systému elektronické pošty před 
škodlivým kódem včetně předávání logů do SIEM v hodnotě min. 1 100 000 Kč bez DPH pro každou 
zakázku. 
 
V příloze ZZS_KHK_KB_ochrana_p01_souhrnne_prohlaseni v tabulce Realizační tým uvádíte pro 
pozici Technický specialista – zabezpečení elektronické pošty před škodlivým kódem požadavek 
Zkušenost s realizací min. 2 projektu jejíž předmětem byla dodávka a implementace zabezpečení 
systému elektronické pošty před škodlivým kódem včetně předávání logů do SIEM v hodnotě min. 1 
500 000 Kč bez DPH pro každou zakázku. 
 
V dokumentu ZZS_KHK_KB_ochrana_zadavaci_podminky.pdf na straně 8 požadujete pro pozici 
Technický specialista – komplexní ochrana pro koncové stanice, antivir, antimalware, firewall včetně 
centrální správy mimo jiné: zkušenost s realizaci minimálně 2 referenčních zakázek za posledních 5 let 
před zahájením zadávacího řízení, jejíž předmětem byla dodávka a implementace komplexní ochrany 
pro koncové stanice, antivir, antimalware, firewall včetně centrální správy včetně předávání logů do 
SIEM v hodnotě min. 400 000 Kč bez DPH pro každou zakázku. 
 
V příloze ZZS_KHK_KB_ochrana_p01_souhrnne_prohlaseni v tabulce Realizační tým uvádíte pro 
pozici Technický specialista – komplexní ochrana pro koncové stanice, antivir, antimalware, firewall 
včetně centrální správy požadavek Zkušenost s realizací min.2 referenční zakázky za posledních 5 let 
před zahájením zadávacího řízení, jejíž předmětem byla dodávka a implementace komplexní ochrany 
pro koncové stanice, antivir, antimalware, firewall včetně centrální správy včetně předávání logů do 
SIEM v hodnotě min. 700 000 Kč bez DPH pro každou zakázku. 
 
 
Jakou hodnotu referenční zakázky pro tyto specialisty požadujete? 
 
 
ODPOVĚĎ NA DOTAZ č. 1: 
 
Zadavatel tímto vysvětlením nemění zadávací podmínky, pouze upravuje textace, v nichž se 
vyskytovaly administrativní chyby, tak, aby byly souladné se zadávacími podmínkami. 
 



 

 

Zadavatel upravuje přílohu č. 1 Vzor souhrnného prohlášení dodavatele zadávacích podmínek.   
 
Aktualizovaná příloha č.1 Vzor souhrnného prohlášení dodavatele OPRAVA je přílohou tohoto 
vysvětlení, doplnění nebo změny zadávací dokumentace. 
 
 

 

Všechny ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změny. 

S ohledem na charakter změn zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění 

 
 
 
Příloha  

1. Příloha_01_Vzor souhrnného prohlášení dodavatele – OPRAVA 

 
 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

v Hradci Králové 

 

 


		2024-06-05T10:49:34+0200
	Mgr. Natálie Karpovičová




